Министерство сельского хозяйства

        Российской федерации

                  ФГБОУ ВО

              Самарская ГСХА

                       ПРИКАЗ

          №178-ОД
1
 от 03.08.2018 г.

На основании решения приемной комиссии от 2 августа 2018 года, протокол

№8, приказываю:

1. Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2018 года на

направление 35.03.04 – «Агрономия»

1.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Ноздрин Владимир Сергеевич 214

2.  Бокаушина Инга Сергеевна 194

3.  Бакулина Екатерина Владимировна 185

4.  Васин Сергей Алексеевич 178

5.  Никифоров Сергей Петрович 166

6.  Трифонов Андрей Сергеевич 166

7.  Капсалыкова Индира Ермековна 165

8.  Мурат Райымбек Сакенулы 159

9.  Мустафин Павел Викторович 153

10.  Гаврилов Евгений Александрович 147

11.  Хайруллин Раиль Равилевич 145

12.  Безноздрев Артем Александрович 126

2. Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2018 года на

направление 35.03.05 – «Садоводство»

2.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:
№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Артамошкина Александра Сергеевна 212

2.  Малютина Дарья Евгеньевна 174

3.  Меунаргия Юлия Германовна 172

4.  Ермишин Роман Олегович 165

5.  Боргуль Ксения Александровна 162

6.  Бугайская Анастасия Андреевна 152

7.  Зуйкова Анастасия Владимировна 150

8.  Нигимова Диляра Аскаровна 137

9.  Помазанова Анастасия Алексеевна 137

10.  Павлышина Александра Владимировна 136

1
 ОД – основные документы

3. Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2018 года на

направление 21.03.02 – «Землеустройство и кадастры»

3.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Прояева Анастасия Владимировна 208

2.  Гайдай Александр Иванович 200

3.  Малыхина Татьяна Александровна 200

4.  Храмова Валерия Алексеевна 182

5.  Михалкина Александра Александровна 179

6.  Поветкин Владислав Олегович 176

7.  Лебедев Владислав Вячеславович 158

8.  Мишанина Мария Евгеньевна 157

9.  Киселева Софья Дмитриевна 149

10.  Фролов Сергей Игоревич 148

4. Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2018 года на

направление 35.03.01 – «Лесное дело»

4.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:
№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Сочнева Диана Алексеевна 145

2.  Игонина Кристина Александровна 145

3.  Молчанов Константин Владимирович 144

4.  Капранова Анна Алексеевна 143

5.  Яфязова Наталья Романовна 142

6.  Лукьянова Светлана Владимировна 124

7.  Воронина Дарья Денисовна 123

8.  Жардемов Ансар Русланулы 118

9.  Мулдашева Ангелина Руслановна 116

10.  Улан Кылымбек 116

11.  Живцова Анна Владимировна 107

5. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины с 1

сентября 2018 года на направление 06.03.01 – «Биология»

5.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Рыженкова Елизавета Николаевна 210

2.  Дорофеева Виолетта Викторовна 192

3.  Старшинов Денис Сергеевич 188

4.  Козина Ксения Константиновна 184

5.  Безручкин Денис Алексеевич 181

6.  Парфенова Екатерина Алексеевна 164

7.  Иргалиева Карина Сабировна 164

8.  Трусова Дарья Андреевна 164

9.  Дьячкова Екатерина Ивановна 163

10.  Мустафина Айсулу Куттыбеккызы 162

11.  Калыева Таттыбубу Калыевна 162

12.  Камчыбекова Эркайым Камчыбековна 162

13.  Маркова Диана Олеговна 162

6. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины с 1

сентября 2018 года на направление 36.03.02 – «Зоотехния»

6.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Аксенова Екатерина Антоновна 185

2.  Мустафина Индира Радиковна 183

3.  Целищева Надежда Дмитриевна 173

4.  Кувшинова Анастасия Алексеевна 171

5.  Стародубцева Анастасия Сергеевна 171

6.  Смирницкая Екатерина Павловна 162

7.  Дехтяр Амалия Анатольевна 160

8.  Тарземанов Ильнур Ильшатович 159

9.  Рыжова Екатерина Александровна 153

10.  Войцещук Ирина Сергеевна 152

11.  Игошина Анастасия Александровна 152

12.  Шевырялкина Александра Андреевна 152

13.  Смирнов Дмитрий Витальевич 143

14.  Антропов Андрей Сергеевич 142

15.  Козлова Кристина Игоревна 139

7. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины с 1

сентября 2018 года на специальность 36.05.01 – «Ветеринария»

7.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Афанасьева Анастасия Сергеевна 261

2.   Темникова Ирина Андреевна 252

3.  Бабаева Сабина Мир-Расим кызы 240

4.  Шабалина Анастасия Георгиевна 228

5.  Денисова Татьяна Алексеевна 224

6.  Шнякина Екатерина Алексеевна 223

7.  Рыкованова Анна Дмитриевна 221

8.  Любаева Валерия Игоревна 220

9.  Лапин Илья Сергеевич 217

10.  Старовойтенко Ирина Алексеевна 216

11.  Сазонова Александра Юрьевна 211

12.  Калиев Нуркалый Ратбекович 210

13.  Татьянченко Валерий Дмитриевич 209

14.  Юдаев Алексей Витальевич 209

15.  Чурбанова Валерия Федоровна 205

16.  Зацепина Виктория Андреевна 202

17.  Фатеева Юлия Викторовна 200

18.  Феклистова Екатерина Анатольевна 197

19.  Батурова Алена Максимовна 196

20.  Соловьева Мария Сергеевна 192

8. Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2018 года на

направление 35.03.06 – «Агроинженерия»

8.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Дик Дмитрий Иванович 184

2.  Полунин Александр Юрьевич 175

3.  Лисенков Дмитрий Евгеньевич 172

4.  Дикин Денис Олегович 171

5.  Бедарев Дмитрий Олегович 170

6.  Красиков Максим Андреевич 167

7.  Курносов Алексей Иванович 166

8.  Мурзин Александр Николаевич 165

9.  Тищенко Илья Юрьевич 162

10.  Гаврилин Павел Павлович 160

11.  Конюхов Владимир Витальевич 159

12.  Белоносов Владимир Евгеньевич 157

13.  Баймухамбетов Равхат Рахимжанович 154

14.  Шумилов Анатолий Дмитриевич 154

15.  Щипанов Юрий Петрович 154

16.  Паршин Евгений Евгеньевич 152

17.  Обершт Иван Петрович 150

18.  Исаков Александр Александрович 150

19.  Дозморов Никита Романович 149

20.  Акутин Дмитрий Андреевич 145

21.  Андреенко Илья Андреевич 144

22.  Шаркаев Ильнур Нуретдинович 144

23.  Тесленко Светлана Владимировна 143

24.  Тарасенко Евгений Вячеславович 143

25.  Есеев Берик Аманжолович 143

26.  Наумов Дмитрий Денисович 143

27.  Нурбекова Гаухар Нурбековна 143

28.  Сакин Артем Сергеевич 142

29.  Хажимуратов Ильяс Адлетович 141

30.  Рысмендиев Амангелды Болотбекович 140

31.  Соловьев Дмитрий Андреевич 140

32.  Панчишина Ксения Александровна 140

33.  Трофимов Кирилл Алексеевич 140

34.  Фомин Дмитрий Николаевич 140

35.  Карюк Александр Олегович 139

36.  Кижаев Данил Владимирович 139

37.  Огородов Илья Константинович 137

38.  Шелабин Николай Алексеевич 137

39.  Манкаев Дильдар Аскарович 136

40.  Миндегереев Алишер Амангильдиевич 135

41.  Крутов Александр Александрович 135

42.  Коннов Владислав Вадимович 135

43.  Неусыпов Николай Андреевич 134

44.  Танабаев Алишер Маралулы 134

9. Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2018 года на

направление 23.03.03 – «Эксплуатация транспортно – технологических машин и

комплексов»

9.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Назарук Александр Александрович 194

2.  Звонарев Евгений Игоревич 180

3.  Ибрагимхалилов Даниил Ренатович 169

4.  Коротков Дмитрий Алексеевич 168

5.  Макасин Олег Дмитриевич 159

6.  Мендыгазиев Исламбек Серикович 159

7.  Зобов Илья Алексеевич 159

8.  Яковлев Евгений Вячеславович 155

9.  Санжапов Руслан Ришатович 155

10.  Егов Валерий Витальевич 151

11.  Журавлѐв Александр Александрович 150

12.  Аюпов Даниль Тимурович 149

13.  Звягин Анатолий Валерьевич 148

14.  Шевелѐв Фѐдор Андреевич 147

10. Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2018 года на

направление 44.03.04 – «Профессиональное обучение»

10.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1 Зайцев Никита Алексеевич 196

2 Горбунова Ольга Витальевна 192

3 Лимаренко Ярослав Романович 179

4 Леус Артем Андреевич 179

5 Вельмакина Татьяна Евгеньевна 172

6 Антипов Илья Сергеевич 160

7 Нестеров Максим Федорович 159

8 Якимович Дмитрий Львович 158

9 Колоколова Екатерина Александровна 155

11. Зачислить на 1 курс технологического факультета с 1 сентября 2018 года на

направление 35.03.07 – «Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции»

11.1На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:

№ пп Ф.И.О. Сумма

баллов

1. Дарбаидзе Евгений Валерьевич 208

2. Бисенова Камилла Бахтыгереевна 194

3. Ситалиева Дарья Сериковна 193

4. Пономарев Александр Николаевич 191

5. Арефьева Анфиса Алексеевна 189

6. Таркин Антон Юрьевич 180

7. Оськина Юлия Николаевна 177

8. Бахирева Екатерина Сергеевна 172

9. Ющенко Виктория Олеговна 169

10. Жителева Анна Ярославовна 164

11. Пьяных Дарья Александровна 160

12. Киселева Ольга Матвеевна 160

13. Костакова Елизавета Алексеевна 159

14. Телятова Александра Валерьевна 159

15. Расторгуева Виктория Игоревна 159

16. Бикеев Иван Андреевич 158

17. Приятельчук Татьяна Алексеевна 157

18. Микивер Арина Сергеевна 156

19. Каленбет Виктория Александровна 150

20. Журавлева Мария Вячеславовна 149

21. Чабуева Анастасия Дмитриевна 147

22. Шапошников Максим Николаевич 146

23. Хвостова Виктория Сергеевна 145

24. Щукина Евгения Сергеевна 142

25. Шестерин Данила Владимирович 141

26. Лазарева Инесса Владимировна 136

27. Аджоян Аскар Эдикович 133

28. Сивинская Яна Анатольевна 133

29. Борисов Дмитрий Владимирович 126

30. Назарова Вероника Николаевна 126

31 Таджибекова Анастасия Сергеевна 123

32 Белова Яна Алексеевна 122

33 Дорофеева Анастасия Сергеевна 122

34 Менешева Алина Тимуровна 120

35 Наливко Анастасия Дмитриевна 120

Председатель приемной

комиссии ректор академии,

профессор

А.М. Петров

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                         Н.И. Власова